
Sentido: Canoas [Via Ermitage, F. Santa]

83 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 30B
Tabela de horários sentido Canoas [Via Ermitage, F.
Santa]

domingo 12:30

segunda-feira 18:45

terça-feira 18:45

quarta-feira 18:45

quinta-feira 18:45

sexta-feira 18:45

sábado 12:30 - 18:45

Informações da linha de ônibus 30B
Sentido: Canoas [Via Ermitage, F. Santa]
Paradas: 83
Duração da viagem: 88 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus 30B | (Rodoviária - Canoas [via Alto, Ermitage, Fonte Santa, Albuquerque]) tem 2 itinerários.
(1) Canoas [Via Ermitage, F. Santa]: 18:45(2) Soberbo [Via Ermitage, Alto]: 19:40
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 30B mais perto de você e descubra quando
chegará a próxima linha de ônibus 30B.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 30B

Rodoviária - Canoas [via Alto, Ermitage, Fonte Santa,
Albuquerque]

Use O App30B

Ponto Final - Mirante Do Soberbo

Avenida Rotariana | Casa Do Miguel (Sentido
Centro)

Avenida Rotariana | Parnaso - Sede Teresópolis
(Sentido Centro)

Oliveira Botelho | Entrada Da Granja Guarani
(Sentido Centro)

Oliveira Botelho | Feirinha Do Alto (Sentido Centro)

Oliveira Botelho | Igreja De Santo Antônio (Sentido
Centro)

Oliveira Botelho | Higino Palace Hotel (Sentido
Centro)

Praça Do Ginda Bloch - Praça Nilo Peçanha
(Sentido Centro)

Alberto Tôrres | Entrada De Fátima (Sentido
Centro)

Hospital São José (Sentido Centro)

Reta Da Várzea | Subida Da Beira Linha (Sentido
Centro)

Reta Da Várzea | MC Donald's (Sentido Centro)

Reta Da Várzea | Prefeitura De Teresópolis
(Sentido Centro)

Tenente Luiz Meirelles | Ginásio Pedrão 1

Rodoviária De Teresópolis - Linhas Urbanas

Reta Da Várzea | Supermercados Regina (Sentido

https://moovitapp.com/rio_de_janeiro_e_regi%C3%A3o-322/lines/30B/99653769/8302964/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Rio_de_Janeiro_e_Regi%25C3%25A3o-322-2397470-99653769&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Rodovi%C3%A1ria%20-%20Canoas%20%5Bvia%20Alto%2C%20Ermitage%2C%20Fonte%20Santa%2C%20Albuquerque%5D
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DRio%2520de%2520Janeiro%2520e%2520Regi%25C3%25A3o&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Rio_de_Janeiro_e_Regi%25C3%25A3o-322-2397470-99653769&af_sub9=View&af_sub1=322&af_sub7=322&deep_link_sub1=322&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D99653769%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D99653769%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_30B_Rodovi%C3%A1ria%20-%20Canoas%20%5Bvia%20Alto%2C%20Ermitage%2C%20Fonte%20Santa%2C%20Albuquerque%5D_Rio%20de%20Janeiro%20e%20Regi%C3%A3o_View&deep_link_sub2=SEO_other_30B_Rodovi%C3%A1ria%20-%20Canoas%20%5Bvia%20Alto%2C%20Ermitage%2C%20Fonte%20Santa%2C%20Albuquerque%5D_Rio%20de%20Janeiro%20e%20Regi%C3%A3o_View


Vale Paraíso)

Reta Da Várzea | Calçada Da Fama (Sentido Vale
Paraíso)

Reta Da Várzea | Extra Teresópolis (Sentido Vale
Paraíso)

Reta Da Várzea | Antiga Casa De Saúde (Sentido
Vale Paraíso)

Manoel José Lebrão | Renault

Subida Da Beneficiência Portuguesa

Manoel José Lebrão | Horti-Fruit Ermitage

Manoel José Lebrão | Custela Du Manel

Wilhelm Cristian Kleme | Colégio Sakurá

Wilhelm Cristian Kleme | Condomínio Residencial
Ermitage

Wilhelm Cristian Kleme | Aabb

Wilhelm Cristian Kleme | Antiga Apae

Br-116 Km 79 | Quinta Lebrão

Br-116 Km 79 | Entrada Alvaro Paná

Br-116 Km 78 | Fonte Santa

Br-116 Km 78 | Igreja Católica São Cristóvão

Br-116 Km 78 | Borracheiro

Br-116 Km 78 | Depósito De Gás - Fonte Santa

Br 116 Km 77 | Mercado Biscoitão

Br-116 Km 77 | Padaria Maná

Rj-130 | Antiga Termocel

Rj-130 | Entrada Da Rua Antonio R. Oliveira

Rj-130 | Entrada Do Vale Da Prata

Rj-130 | Entrada De Montanhas

Rj-130 | Condomínio Vale Feliz

Rj-130 | Cristina Amaral

Rj-130 | Entrada Do Green Valley

Rj-130 | Cabine Da PM - Vale Feliz

Rj-130 | Recanto Dos Sabores

Rj-130 | Country Club

Rj-130 | Posto Max Mix
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Rj-130 | Entrada De Canoas

Estrada Isaías Vidal, 69

Ponto Final - Albuquerque | Condomínio Paradiso

Estrada Isaías Vidal, 900

Estrada Isaías Vidal, 1309

Estrada Isaías Vidal, 1850

Estrada Isaías Vidal, 2500

Estrada Isaías Vidal | Sítio Haras Pelajo

Estrada Isaías Vidal | Sítio Fla - Flu

Estrada Isaías Vidal| Entrada De Prata Dos Aredes

Estrada Da Prata Dos Aredes, 207

Estrada Da Prata Dos Aredes, 207

Estrada Prata Dos Aredes

Estrada Fazenda Santa Maria

Ponto Final Prata Dos Aredes

Entrada Fazenda Sta. Maria

Estrada Prata Dos Aredes 801

Estrada Prata Dos Aredes 207

Estrada Prata Dos Aredes 233

Estrada Isaías Vidal| Entrada De Prata Dos Aredes
(Sentido Centro)

Estrada Isaías Vidal | Padaria 4 Amores

Estrada Isaías Vidal 4705

Estrada Isaías Vidal 4810

Estrada Isaías Vidal| Assembléia De Deus Canoas

Estrada Isaías Vidal, 5999

Estrada Isaías Vidal

Estrada Ruben Gueiros 60

Fazenda Esperança

Parque Estadual Três Picos

Riacho Doce

Ponto Final De Varginha

Riacho Doce



Sentido: Soberbo [Via Ermitage, Alto]

65 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 30B
Tabela de horários sentido Soberbo [Via Ermitage,
Alto]

domingo 19:40

segunda-feira Fora de Operação

terça-feira Fora de Operação

quarta-feira Fora de Operação

quinta-feira Fora de Operação

sexta-feira Fora de Operação

sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 30B
Sentido: Soberbo [Via Ermitage, Alto]
Paradas: 65
Duração da viagem: 60 min
Resumo da linha:

Parque Estadual Dos 3 Picos

Fazenda Esperança

Estrada Ruben Gueiros

Estrada Isaías Vidal 5880

Ponto Final - Canoas

Ponto Final - Canoas

Estrada Isaías Vidal (Sentido Centro)

Estrada Isaías Vidal, 5999 (Sentido Centro)

Estrada Isaías Vidal| Assembléia De Deus Canoas
(Sentido Centro)

Estrada Isaías Vidal

Estrada Isaías Vidal

Padaria 4 Amores

Estrada Isaías Vidal | Sítio Fla-Flu (Sentido Centro)

Estrada Isaías Vidal | Sítio Haras Pelajo (Sentido
Centro)

Estrada Isaías Vidal, 2500 (Sentido Centro)

Estrada Isaías Vidal 1860 (Sentido Centro)

Estrada Isaías Vidal, 08 (Sentido Centro)

Estrada Isaías Vidal, 1000 (Sentido Centro)

Ponto Final - Albuquerque | Condomínio Paradiso
(Sentido Centro)

Rj-130 | Entrada De Canoas (Sentido Centro)

Rj-130 | Posto Max Mix (Sentido Centro)

Rodovia Doutor Rogerio Moura Estevão, 5480

Rj-130 | Country Club (Sentido Centro)

Rj-130 | Entrada Da Estrada Das Oliveiras (Sentido
Centro)

Rj-130 | Cabine Da PM - Vale Feliz (Sentido Centro)

Rj-130 | Entrada Do Green Valley (Sentido Centro)

Rj-130 | Cristina Amaral (Sentido Centro)
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Rj-130 | Condomínio Vale Feliz (Sentido Centro)

Rj-130 | Entrada De Montanhas (Sentido Centro)

Rj-130 | Entrada Do Vale Da Prata (Sentido
Centro)

Rj-130 | Entrada Da Rua Antonio R. Oliveira
(Sentido Centro)

Rj-130 | Antiga Termocel (Sentido Centro)

Ponto Final - Fonte Santa

Br-116 Km 77 | Mercado Biscoitão (Sentido
Centro)

Br-116 Km 77, 11839 (Sentido Centro)

Br-116 Km 78 | Fonte Santa (Sentido Centro)

Br-116 Km 78 | Abolição Caminhões 02 (Sentido
Centro)

Br-116 Km 78 | Subestação Teresópolis (Sentido
Centro)

Br-116 Km 78 | Fonte Santa (Sentido Centro)

Br-116 Km 79 | Entrada Alvaro Paná (Sentido
Centro)

Br-116 Km 79 | Entrada Da Quinta Lebrão
(Sentido Centro)

Wilhelm Cristian Kleme | Antiga Apae (Sentido
Centro)

Wilhelm Cristian Kleme | Residencial Portal
Serrano (Sentido Centro)

Wilhelm Cristian Kleme | Condomínio Residencial
Ermitage (Sentido Centro)

Wilhelm Cristian Kleme | Igreja Filadélfia (Sentido
Centro)

Manoel José Lebrão | Custela Du Manel (Sentido
Centro)

Manoel José Lebrão | Horti-Fruit Ermitage
(Sentido Centro)

Subida Da Benefíciência Portuguesa (Sentido
Centro)

Manoel José Lebrão | Renault (Sentido Centro)

Reta Da Várzea | Dom Atacadista (Sentido Alto)

Reta Da Várzea | Extra Teresópolis (Sentido Alto)

Reta Da Várzea | Estadual - C.E. Edmundo
Bittencourt (Sentido Alto)



Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 30B estão disponíveis, no formato PDF offline, no site:
moovitapp.com. Use o Moovit App e viaje de transporte público por Rio de Janeiro e Região! Com o Moovit você
poderá ver os horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber direções passo a passo durante todo o
percurso!

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Reta Da Várzea | Casa Do Queijo (Sentido Alto)

Reta Da Várzea | Prefeitura De Teresópolis

Reta Da Várzea | Green Fruit Da Reta

Reta Da Várzea | Fachina's Da Reta

Reta Da Várzea | Subida Da Beira Linha

Hospital São José

Alberto Tôrres | Entrada De Fátima

Alberto Tôrres | Subida Da Unifeso

Praça Do Ginda Bloch - Praça Nilo Peçanha

Oliveira Botelho | Higino Palace Hotel

Oliveira Botelho | Igreja De Santo Antônio

Oliveira Botelho | Feirinha Do Alto / Fonte Judith

Oliveira Botelho | Cruzamento Da Flávio Bortoluzi

Avenida Rotariana | Parnaso - Sede Teresópolis

Avenida Rotariana | Shopping Estação

Avenida Rotariana | Casa Terê

Avenida Rotariana | Hotel Bel-Air

Ponto Final - Mirante Do Soberbo


